

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Godthåbsvej 15  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 98 45 29

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/01 2025

---

Tina Lindholdt Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klinik for Fysioterapi Skanderborg Autoriserede Fysioterapeuter ApS  
Godthåbsvej 15  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 98 45 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Kathja Rasmusen, formand  
Michael Christensen  
Tina Lindholdt Andersen  
Kim Nikkelborg

### Direktion

Tina Lindholdt Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af et tilgodehavende på 2.084 t.kr. hos søsterselskabet Fit&Sund Skanderborg ApS.

Søsterselskabets betalingsevne er afhængig af, at driften i det pågældende selskab forbedres væsentligt i det kommende år.

Det er ledelsens forvetning, at driften i selskaberne forbedres væsentligt, omend der er usikkerhed herom (note 1).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.387.290, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.741.557.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.561.399</b>	<b>6.461.509</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(6.834.162)</u>	<u>(7.167.648)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.727.237</b>	<b>(706.139)</b>
Af- og nedskrivninger	3	<u>(54.372)</u>	<u>(43.498)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.672.865</b>	<b>(749.637)</b>
Finansielle indtægter	4	376.953	66.739
Finansielle omkostninger	5	<u>(265.531)</u>	<u>(204.137)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.784.287</b>	<b>(887.035)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(396.997)</u>	<u>181.153</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.387.290</u></b>	<b><u>(705.882)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.112.710)</u>	<u>(705.882)</u>
		<b><u>1.387.290</u></b>	<b><u>(705.882)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	46.873	74.998
Indretning af lejede lokaler	7	30.566	56.813
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>77.439</b>	<b>131.811</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.650.308	0
Andre tilgodehavender		0	2.066.739
Deposita		114.501	114.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.764.809</b>	<b>2.181.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.842.248</b>	<b>2.313.051</b>
Råvarer og hjælpematerialer		197.356	161.469
<b>Varebeholdninger</b>		<b>197.356</b>	<b>161.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.566	741.293
Andre tilgodehavender		189.579	2.120.207
Udskudt skatteaktiv		14.500	180.233
Periodeafgrænsningsposter		132.483	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.043.128</b>	<b>3.041.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.712</b>	<b>1.850</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.244.196</b>	<b>3.205.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.086.444</b>	<b>5.518.103</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		16.557	1.129.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.741.557</u></b>	<b><u>1.354.267</u></b>
Banker		1.712.476	1.871.089
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.712.476</u></b>	<b><u>1.871.089</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	130.000	130.000
Banker		661.394	1.070.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.115	578.399
Selskabsskat		0	247.697
Skyldigt sambeskatningsbidrag		188.264	0
Anden gæld		218.638	266.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.632.411</u></b>	<b><u>2.292.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.344.887</u></b>	<b><u>4.163.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.086.444</u></b>	<b><u>5.518.103</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	225.000	1.129.267	0	1.354.267
Årets resultat	0	(1.112.710)	2.500.000	1.387.290
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>225.000</b>	<b>16.557</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.741.557</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af et tilgodehavende på 2.084 t.kr. hos søsterselskabet Fit&Sund Skanderborg ApS. Søsterselskabets betalingsevne er afhængig af, at driften i det pågældende selskab forbedres væsentligt i det kommende år. Det er ledelsens forvetning, at driften i selskaberne forbedres væsentligt, omend der er usikkerhed herom (note 1).

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.935.103	6.439.789
Pensioner	702.010	531.764
Andre omkostninger til social sikring	197.049	196.095
	<u><b>6.834.162</b></u>	<u><b>7.167.648</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.372	43.498
	<u><b>54.372</b></u>	<u><b>43.498</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	376.251	0
Andre finansielle indtægter	702	66.739
	<u><b>376.953</b></u>	<u><b>66.739</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	265.531	204.137
	<b>265.531</b>	<b>204.137</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	231.264	0
Årets udskudte skat	165.733	(181.153)
	<b>396.997</b>	<b>(181.153)</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	956.582	209.975
Kostpris 30. september 2024	956.582	209.975
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	881.584	153.162
Årets afskrivninger	28.125	26.247
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	909.709	179.409
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>46.873</b>	<b>30.566</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.001.089	1.842.476	130.000	1.192.476
	<b>2.001.089</b>	<b>1.842.476</b>	<b>130.000</b>	<b>1.192.476</b>

### 9 Eventualforpligtelser

#### Leasing og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvorpå der påhviler fremtidige forpligtelser på i alt 3.015 t.kr.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Aftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/1 2033. Den maksimale forpligtelse udgør 9.982 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 3.979 t.kr.

Kaution er stillet for følgende koncernvirksomheder:

- Fit & Sund Skanderborg ApS
- F&S Skanderborg Holding ApS

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F&S Skanderborg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttede virksomheder frem til 30.09.2025.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.165 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill samt andre anlægsaktiver, driftsmidler og inventar samt drivmidler.